



PREZYDENT MIASTA SIEDLCE

Drodzy Uczniowie,

Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy,

dobiegł końca kolejny rok szkolny, rok intensywnej i wytrwałej pracy. Zanim odbierzecie świadectwa i udacie się na zasłużone wakacje, chcielibyśmy złożyć całej siedleckiej Społeczności Uczniowskiej serdeczne gratulacje i wyrazy uznania za rzetelną i sumienną pracę, pomysłowość, ambicję i kreatywność, którą wykazywaliście się każdego dnia, motywowani do działania przez pełnych zapału i energii nauczycieli.

Gronu Pedagogicznemu składamy podziękowania za trud włożony w pracę pedagogiczną i wychowawczą. Zawód nauczyciela wymaga wszechstronnej wiedzy, pasji i zaangażowania oraz codziennej, gorliwej i konsekwentnej aktywności na rzecz kształtowania umysłów młodego pokolenia. Uczycie, Drodzy Pedagodzy, zasad moralnych i pozytywnych wartości, niezbędnych w procesie wychowawczym prowadzącym ku dorosłemu życiu. Doceniamy Państwa wysiłek i cieszymy się, że dziedzictwo wielu wybitnych nauczycieli pracujących w naszym mieście, choćby Mieczysława Askanowicza czy Antoniego Wintera, jest kontynuowane i rozwijane.

Rezultatem Waszej pracy są bardzo dobre wyniki siedleckiej młodzieży podczas egzaminów podsumowujących kolejne etapy nauczania. Nasi uczniowie bezbłędnie potrafili wykorzystać wiedzę i umiejętności zdobyte podczas zajęć szkolnych. Wysoką zdawalność egzaminów to dowód, że siedleckie placówki edukacyjne reprezentują najwyższy poziom, są profesjonalnie zarządzane i stanowią doskonałą wizytówkę naszego miasta. Wychowankowie naszych szkół są dobrze przygotowanymi do dalszej drogi życiowej, zdolnymi, ciekawymi świata młodymi ludźmi, dla których nauką jest przygodą i wyzwaniem.

Wam, Drodzy Uczniowie, życzymy, aby rozpoczynające się wakacje były dla Was niezapomnianym czasem radości i beztrudki. Wykorzystajcie ten czas na zdobycie nowych przyjaciół, ciekawe, interesujące przedsięwzięcia, pełne fantastycznych przeżyć i niezwykłych doznań, o których będziecie pamiętać przez lata. Jednocześnie pamiętajcie o bezpieczeństwie swoim i innych. Nie pozwólcie, aby młodzieńcza brawura i nonszalancja wzięły górę nad zdrowym rozsądkiem. Korzystajcie z letnich atrakcji z rozwagą i umiarem, przy okazji zbierając siły i energię na rozpoczynający się już we wrześniu nowy rok szkolny.

Na zakończenie jeszcze raz serdecznie gratulujemy całej Społeczności Szkolnej sukcesów osiągniętych w minionym roku szkolnym i dedykujemy sentencję Janusza Korczaka:

*„Nie zmuszajmy dzieci do aktywności, lecz wyzwalajmy aktywność,
nie każmy myśleć, lecz twórzmy warunki do myślenia.
Nie żądajmy, lecz przekonujmy.
Pozwólmy dziecku pytać i powoli rozwijajmy jego umysł tak,
By samo wiedzieć chciało.”*

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA SIEDLCE

Henryk Niedziółka

PREZYDENT MIASTA SIEDLCE

Wojciech Kudelski

Siedlce, 26 czerwca 2015 r.